

Radomsko dnia 5 stycznia 2023r.

Zamawiający:

Miasto Radomsko z siedzibą w 97-500 Radomsko ul. Tysiąclecia 5
w imieniu i na rzecz którego działa
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 w Radomsku
z siedzibą w 97-500 Radomsko ul. Św. Jadwigi Królowej 20

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Znak sprawy: 271.1.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn. „Doposażenie bazy dydaktycznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Radomsku”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia poniżej treść złożonych zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Treść zapytania 1”

„W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery oraz oprogramowanie biurowe z części nr 1.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?”

Odpowiedzi:

Ad. 1.

TAK. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania operacyjnego/biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Ad. 2.

NIE. Oprogramowanie może być zainstalowane przez dostawcę.

Ad. 3.

TAK. Zamawiający informuję, iż zaakceptuje oprogramowanie tylko w przypadku licencji wieczystej tj. pozwalającej na użytkowanie oprogramowania bez ograniczeń czasowych. Zamawiający wymaga licencji przypisanych do urządzenia.

Ad. 4.

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenie weryfikacji oryginalności dostarczonych programów u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Ad. 5.

NIE

Ad. 6.

TAK. Zamawiający zaakceptuje w zestawach komputerowych system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczony w ramach STF. Pozostałe wymagania opisano w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Treść zapytania 2:

„W związku z chęcią złożenia oferty w ramach postępowania na „doposażenie bazy dydaktycznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Radomsku” proszę o udostępnienie dokumentacji przetargowej tj. formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej (WORD, EXCEL).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej (WORD, EXCEL).

Treść zapytania 3:

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego, rozdział 5, część 1, pkt 3 chciałam się zapytać o zastaw komputerowy i ostatnie zdanie w opisie „Montaż instalacja systemu oraz dostarczenie zestawów w cenie” czy oczekują Państwo montaż komputerów w placówce (rozłożenie i podpięcie komputerów) czy tylko dostawę zamontowanych stacji roboczych?”

Dodatkowo przy zakupie sprzętu komputerowego dla placówek edukacyjnych obowiązuje zerowa stawka podatku VAT a Państwo w rozdziale 5, część 1, pkt 3 wskazali 23% VAT. Czy to pomyłka?

Odpowiedź:

Oczekujemy dostawy zmontowanych stacji roboczych z zainstalowanym systemem operacyjnym.

Zamawiający dokona modyfikacji szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Części 1 zamówienia w zakresie stawki podatku VAT.

Niniejsze Wyjaśnienia treści SWZ zostają dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6
w RADOMSKU
mgr Wojciech Grajkowski